РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2011 № 10

О внесении дополнений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования город Суздаль от 19.10.2010 №
71 "Об утверждении положения о введении
земельного налога на территории
муниципального образования город Суздаль
в новой редакции"

      Рассмотрев обращение главы города Суздаля от 04.02.2011 года № 69,
руководствуясь  ч.  4  ст.  5  и  ч.  2  ст.  387  Налогового  кодекса  Российской
Федерации,  ст.  26  Устава  города  Суздаля,  утвержденного  решением  Совета
народных депутатов муниципального образования город Суздаль от 13.12.2005
года  №  37,  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Суздаль решил:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования город Суздаль от 19.10.2010 № 71 "Об утверждении положения о
введении земельного налога на территории муниципального образования город
Суздаль в новой редакции" следующие дополнения:
1.1статью 9 дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6)  органы  местного  самоуправления  муниципального  образования  город
Суздаль  в  отношении  земельных  участков,  права   на  которые  оформлены в
установленном законом порядке».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в
средствах  массовой  информации  и  распространяется  на  правоотношения,
возникшие с 01.01.20011г.

И.о. председателя Совета
народных депутатов

                                       В.В.
Малашкин

 Глава  города Суздаля

                                            О.К. Гусева

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава города Суздаля
	О.К. Гусева